СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от « 21 »  ноября  2024 года     №26
с. Байчурово

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов  Байчуровского

 сельского поселения  от 18.03.2016 года № 11

« Об утверждении реестра  муниципального

имущества Байчуровского сельского поселения

Поворинского муниципального района  Воронежской области»
В соответствии  со ст. 3.3 Федерального Закона от 25 октября 2001 года  № 137 « О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации и приведение в соответствие с земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, иными Федеральными законами и постановлениями правительства РФ, Руководствуясь Уставом Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Байчуровского сельского поселения от 25.02.2021 года № 3, Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области                Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения от 18.03.2016 года № 11 « Об утверждении реестра  муниципального  имущества Байчуровского сельского поселения

Поворинского муниципального района  Воронежской области» изложив приложение к решению в следующей редакции.
2.Обнародовать настоящее решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области на сайте поселения .
3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава Байчуровского
сельского поселения
	Е.Н. Конева